
Uchwała Nr 241/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 15 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Celestynów nr 205/16 z dnia 21 grudnia                  

2016 roku dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 40.177.174 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie              39.917.220,00 zł, 

2) majątkowe w kwocie      259.954,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 43.479.014,00 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie            34.911.257,00 zł, 

2) majątkowe w kwocie          8.567.757,00 zł. 

 

§ 3 

1) Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2017 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

2) „Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym                

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2017 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

     Romuald Ziętala 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 241/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 15 lutego 2017 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 63095 § 4300 o kwotę 35.000,00 zł                         

w związku z realizacją przez jednostki samorządu terytorialnego wspólnego przedsięwzięcia 

pn. „Zielony Punkt Kontrolny w Otwocku, Karczewie, Celestynowie”; 

2) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 15.575,00 zł                      

z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 75412 § 6230 ;                     

3) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 75412 § 6230 o kwotę 15.575,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych: 

a) „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Celestynowie na zakup sprzętu 

ratowniczego” – kwota 10.000,00 zł, 

b) „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podbieli na zakup sprzętu ratowniczego” –  

kwota 2.230,00 zł, 

c) „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabieżkach na zakup sprzętu ratowniczego” 

–  kwota 3.345,00 zł; 

4) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 35.000,00 zł z 

przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 63095 § 4300 . 

 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) utworzenia nowego zadania inwestycyjnego „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej                 

w Celestynowie na zakup sprzętu ratowniczego”  w rozdziale 75412 § 6230 o wartości 

10.000,00 zł; 

2) utworzenia nowego zadania inwestycyjnego „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej                

w Podbieli na zakup sprzętu ratowniczego”  w rozdziale 75412 § 6230 o wartości 2.230,00 zł; 

3) utworzenia nowego zadania inwestycyjnego „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej                

w Zabieżkach na zakup sprzętu ratowniczego”  w rozdziale 75412 § 6230 o wartości  

3.345,00 zł. 

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) przekazania dotacji na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej: 

  a) „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Celestynowie na zakup sprzętu 

ratowniczego”  w rozdziale 75412 § 6230 o wartości 10.000,00 zł; 

 b) „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podbieli na zakup sprzętu ratowniczego”     

w rozdziale 75412 § 6230 o wartości 2.230,00 zł; 

 c) „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabieżkach na zakup sprzętu ratowniczego”  

w rozdziale 75412 § 6230 o wartości  3.345,00 zł. 

 

 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2017 rok deficyt 

pozostaje bez zmian.  

 

 

 


